АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОГРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.01.2019                           г. Минеральные Воды                                    №  01
Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет, но не достигшему совершеннолетия» в Минераловодском городском округе

Ставропольского края
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Ставропольского края от 31.12.2004 № 120-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по социальной поддержке детей-си​рот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.10.2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», в целях повышения ка​чества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предо​ставлении муниципальной услуги, определения сроков и последователь​ность действий (административных процедур) при исполнении указанной муниципальной услуги, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению му​ниципальной  услуги  «Выдача  разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет, но не достигшему совершеннолетия» в Минерало​водском городском округе.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского окру​га Шевченко А. Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально​го обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                      Д. В. Городний